
"Zainspirował" ją podpalacz z Iławy? Mieszkanka Ostródy
nawoływała do spalenia komendy Policji
data aktualizacji: 2015.07.30

Nie wiadomo, co powodowało młodą mieszkanką Ostródy, która na jednym z portali
społecznościowych nawoływała do podpalenia miejscowej komendy Policji. Kobieta nie
umiała tego wyjaśnić śledczym. Niewykluczone, że 23-latce "zaimponował" nieco starszy
kolega z Iławy, który w miniony poniedziałek wszedł do iławskiej komendy z wiadrem
ropopochodnej substancji, wylał ją na drzwi komendy i podpalił, zmuszając wszystkie osoby
znajdujące się w budynku do ewakuacji i powodując duże zagrożenie i straty. Mieszkanka
Ostródy udostępniła bowiem link do informacji o incydencie z Iławy i opatrzyła go swoim
komentarzem, w którym zachęcała do tego, by podobne przestępstwo popełnić w Ostródzie.

Po pożarze Komendy Powiatowej Policji w Iławie funkcjonariusze z sąsiedniej Ostródy bardzo
poważnie podeszli do wpisu na jednym z portali społecznościowych, w którym 23-letnia mieszkanka
Ostródy nawoływała do podpalenia miejscowej siedziby Policji. Kobieta udostępniła informację o
poniedziałkowym pożarze iławskiej komendy przy ulicy Wiejskiej, a w komentarzu zachęcała do tego,
by podobne przestępstwo popełnić w Ostródzie. Wpis zauważono wczoraj (w środę, 29 lipca), a
kobieta już została zatrzymana. Podczas przesłuchania przyznała się do winy, nie potrafiła jednak
wyjaśnić motywów swojego postępowania. 23-latka stanie przed sądem, grozi jej kara nawet do 2 lat
pozbawienia wolności.

Organy ścigania zapowiadają, że w takich przypadkach na żadną pobłażliwość nie ma co liczyć.

- Tego typu zachowania będą się spotykały z właściwą i zdecydowaną reakcją organów ścigania ze
względu na niosący za sobą wysoki stopień społecznej szkodliwości - zapowiedziała po zatrzymaniu



23-latki Małgorzata Hrybek, zastępca szefa Prokuratury Rejonowej w Ostródzie.

Z kolei wobec 27-letniego Dawida W., który w miniony poniedziałek wzniecił pożar w iławskiej
komendzie Policji, Sąd Rejonowy w Iławie zastosował trzymiesięczny areszt. Za spowodowanie
pożaru, który zagroził życiu i zdrowiu wielu osób, a także uprawę marihuany, mężczyźnie grozi kara
do 10 lat więzienia. 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49682-zainspirowal-ja-podpalacz-z-ilawy-mieszkanka-ostrody-nawolywala-do-spal
enia-komendy-policji


